Fachbereichsleitungen

Remmers,
Deutsch

S.
Weber,
Fremdsprachen

Religa,
Sport

Groffmann,
Asthetik




- A
A.
Dannenberg,

GSW

K.
Kretzer,
Arbeit-Wirtsch.

Dr. J.
Fischer,
Mathe/Inform.

K.
Kramer,
Naturw.(kom.)

0.
Semrau,
Digitalisierung

Deutsch Kathrin Remmers k.remmers@kgs-schwarmstedt.de
Fremdsprechen Sebastian Weber s.weber@kgs-schwarmstedt.de

Sport Christoph Religa c.religa @kgs-schwarmstedt.de



Asthetik

GSW
Arbeit-Wirtschaft
Mathe/Informatik
Maturwissenschaften

Digitalisierung

Johnny Groffmann

Alfred Dannenberg

Kay Kretzer

Jan-Wilhelm Fischer

Kevin Kramer (kommissarisch)

Ole Semrau

Fachleitungen

M.
Klingenberg,
Franzdsisch
&

Spanisch

V.
Rlbke,
Religion,
Werte &
Normen

Frech,
Kunst

jgroffmann@kgs-schwarmstedt.de
a.dannenberg@kgs-schwarmstedt.de
k. kretzer@kgs-schwarmstadt.de
jfischer@kgs-schwarmstedt.de

k. kragmer@kgs-schwarmstedt.de

o.semrau@kgs-schwarmstedt.de



Kleine-Borgmann
Fordern

&

Fordern

K.
Peper,
Inklusion

K.Schulz,
Presse

J.
Hasselbring,
rechtl.

Betreu.
Klassenfahrten

Franzésisch/Spanisch
Religion, Werte und Normen
Kunst

Fordern und Fordern
Inklusion

Religion

Presse

Rerhtl Ratr Klaccanfahrtan

Martina Klingenberg
Viviane Rubke

Dérte Frech

Ulrike Kleine-Borgmann
Kristina Peper

Viviane Ribke

Karla Schulz

hilia Hagzalhring

m.klingenberg@ kgs-schwarmstedt.de
v.ruebke@ kgs-schwarmstedt.de

d.frech@ kgs-schwarmstedt.de
u.kleine-borgmann@kgs-schwarmstedt.de
k.peper@kgs-schwarmstedt.de
v.ruebke@ kgs-schwarmstedt.de

k.schulz@kgs-schwarmstedt.de

i hacealhrined@ koc-er hwarmetadt da
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